
UCHWAŁA NR VIII/67/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Pawłówek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Pawłówek w zakresie działki nr 113/1, przyjętego uchwałą nr XXVIII/194/01 Rady Gminy 
Blizanów z dnia 23 października 2001 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
nr 162 w dniu 21 grudnia 2001 r. pod poz. 4471). 

§ 2. Przy sporządzaniu zmiany planu, o którym mowa w § 1, dopuszcza się etapowanie prac 
planistycznych. 

§ 3. Granice opracowania zmiany planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9CF57-0639-46FE-B934-D1E9F4123164. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9CF57-0639-46FE-B934-D1E9F4123164. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VIII/67/2025 

Rady Gminy Blizanów  

z dnia 14 lutego 2025r.  

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Pawłówek. 

 

Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 
Pawłówek uchwalonego uchwałą nr XXVIII/194/01 Rady Gminy Blizanów z dnia 23 października 2001 r. 
(ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego nr 162 w dniu 21 grudnia 2001 r. pod 
poz. 4471) w zakresie działki nr 113/1 obręb Pawłówek. 

Potrzeba sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach 
objętych niniejszą uchwałą wynika z zamierzeń właścicieli działek, którzy złożyli wniosek o zmianę aktu 
planowania przestrzennego, bowiem zgodnie z art. 1 ust. 3 ustalając przeznaczenie terenu lub określając 
potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania z terenu, organ waży interes publiczny i interesy 
prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu 
zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, 
środowiskowe i społeczne. 

Stosownie do art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2024r., poz. 1130 z późn. zm.) przed podjęciem uchwały Wójt Gminy Blizanów 
wykonał analizy dotyczące zasadności przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego oraz ustalił 
niezbędny zakres prac planistycznych. 

Po przeprowadzeniu analizy zasadności przyjmuje się, że przystąpienie do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest uzasadnione ze względu na zgodność z polityką 
przestrzenną gminy, która zakłada rozwój terenów inwestycyjnych. Wnioskowana zmiana nawiązuje do 
charakteru otoczenia, gdzie znajdują się już tereny usługowe i przemysłowe, co pozwoli na zachowanie 
spójności funkcjonalnej. Procedura zmiany planu umożliwi dostosowanie przeznaczenia terenu do 
aktualnych potrzeb gospodarczych i inwestycyjnych, wspierając rozwój lokalnej przedsiębiorczości. 

Uwzględniając uwarunkowania lokalne oraz przyjmując za podstawę kształtowania zasad 
zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy ład przestrzenny i zasadę zrównoważonego rozwoju, 
uznaje się za zasadne przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Pawłówek w zakresie działki nr 113/1. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan  Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE9CF57-0639-46FE-B934-D1E9F4123164. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


